

COMUNICADO Nr 40 - OTT

CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO DE DESIGNAÇÃO

O Comandante da 9ª Região Militar torna pública a CONVOCAÇÃO para a Reunião de Designação, dos participantes do Processo Seletivo estabelecido pelo Aviso de Convocação para Seleção ao Serviço Militar Temporário Nr 3 - SSMR/9, de 15 de junho de 2021, da 9ª Região Militar, conforme se segue:

GUARNIÇÃO: CUIABÁ – MT

1. ÁREA DE ATUAÇÃO: INFORMÁTICA

Ordem	Nome
1	MANOEL FELIPPE FERNANDES CUYABANO NETO

2. ÁREA DE ATUAÇÃO: ENGENHARIA CIVIL

Ordem	Nome
1	MARCO ANTONIO SOUZA FONSECA

3. ÁREA DE ATUAÇÃO: FISIOTERAPIA

Ordem	Nome	
1	LAURA CARVALHO FURTADO MARQUES	

- Local: Comando da 13^a Brigada de Infantaria Motorizada, Rua Rubens de Mendonça, Nr 5001, CEP 78.055-901, Cuiabá – MT.

- Data: 21 de dezembro de 2021.

- Hora: 08:30h.

Campo Grande, MS, 17 de dezembro de 2021.

(O documento original encontra-se arquivado no Comando da 9ª Região Militar)

CARLOS ALEXANDRE DE SOUZA - Cel Comandante Interino da 9ª Região Militar